Чăваш Республики

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕн пуçлăхĕ

ЙЫШАНУ

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Администрация
 Мариинско-Посадского

городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019г. № 03
город Мариинский Посад

О отмене итога аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить итоги аукциона, проведенного  14.01.2019г., открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже следующего недвижимого имущества:

ЛОТ № 1:

- Нежилое здание,  этажность: 1, инв. № 810-6, общей площадью 7,2 кв.м, кадастровый № 21:16:000000:2458;

- Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование : ведение огородничества, общая площадь 230 кв.м., кадастровый № 21:16:010602:8,

Находящиеся по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Набережная., д.14.
         2. Опубликовать на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Журавлеву И.В.
Глава администрации                                                                Н.Б.Гладкова

_1198927973.bin